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Расписание занятий МАУ ДО "СШОР "Олимпиец” на 202

Ф.И.О.
тренера Эт

ап
 

по
дг
от

ов
ки Кол- 

во 
чел.

Кол- 
во 
час.

Поне­
дельник Ч

ас
ы

Вторник

Ч
ас
ы

Среда

Ч
ас
ы

Четверг

Ч
ас
ы

Пятница
3 и Суббота

Ч
ас
ы Воскре­

сенье Ч
ас
ы

Белозеров
И.С.

ЭНП-1 10 6 15.00-16.30 2 15.00г16.30 2 13.30-15.00 2

Выходной

ЭНП-2 10
8 15.00-16.30 2 15.00-16.30 2 15.00-16.30 2 15.00-16.30 2

ЭНП-3 1

УТЭ-1 1
12

16.30-18.00
2

16.30-18.00
2

16.30-18.00
2

16.30-18.00
2

16.30-18.00
2 2

УТЭ-2 5 16.30-18.00 16.30-18.00 16.30-18.00 16.30-18.00 16.30-18.00 16.30-18.00

УТЭ-4 1
22

18.00-20.15
4

18.00-20.15
4

18.00-20.15
4

18.00-20.15
4

18.00-19.30
4

11.00-12.30
2

ЭССМ-1 2 18.00-21.00 18.00-21.00 18.00-21.00 18.00-21.00 18.00-21.00 11.00-12.30

Итого: 30 48 8 8 8 8 8 8

Кузнецова
Ю.А.

УТЭ-1 12 10 15.00-16.30 2 15.00-16.30 2 15.00-16.30 2 15.00-16.30 2 15.00-16.30 2

Выходной

УТЭ-2 9 12 16.30-18.00 2 16.30-18.00 2 16.30-18.00 2 16.30-18.00 2 16.30-18.00 2 16.30-18.00 2

ЭССМ-2 I

32

18.00-21.00

5

18.00-20.15

5

18.00-21.00

5

18.00-20.15

5

18.00-21.00

5

18.00-21.00

7
эвсм 5 11.00-11.45

18.00-21.00
11.00-11.45
18.00-21.00

11.00-11.45
18.00-21.00

11.00-11.45
18.00-21.00

11.00-11.45
18.00-21.00

11.00-13.15
18.00-21.00

Итого: 27 54 9 9 9 9 9 9
Мартынов

К.В. сот 16 6 Выходной 9.30-11.00 2 Выходной 9.30-11.00 2 Выходной 14.00-15.30 2 Выходной

Итого: 16 6 2 2 2

пр.Строит 
елей, 1Г

Место 
занятий

пр .С троит 
елей, 1Г

пр.Строит 
елей, 1Г



ВыходнойМолчанов
С.В.

СОГ-1 16 6 15.45-17.15 2 15.45-17.15 2 15.45-17.15 2

ЭНП-1 10 6 14.15-15.45 2 14.15-15.45 2 14.15-15.45 2

ЭНП-2 7 8 17.15-18.45 2 17.15-18.45 2 18.00-19.30 2 17.15-18.45 2
энп-з 5

УТЭ-3 5
18

15.45-18.00
3

18.45-20.15
3

15.45-18.00
3

18.45-20.15
3

15.45-17.15
3

18.45-20.15
3

УТЭ-5 2 15.45-18.00 18.45-21.00 15.45-18.00 18.45-21.00 15.45-18.00 18.45-21.00

Итого: 45 38 5 7 5 7 7 7

пр. Ленина,
15

(МАУ ДО 
"ФОЦ")

Зам. директора по УВР М.И. Захарова


